
Tel.: 476 118 232
IDDS: p3sbmiv

Url: www.patokryje.cz
E-mail: obec@patokryje.cz

IČ: 00266124
DIČ: 00266124

Komerční banka a.s.
6020491/0100

Česká národní banka
94-2214491/0710

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Patokryje
Patokryje 35, 434 01 Most

Z Á P I S
zasedání číslo 3 Zastupitelstva obce Patokryje
konané dne 13. 12. 2022 v sál Obecního domu od 18:30 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

1. Zahájení, volba ověřovatelů, schválení programu
blok 1-1

Zasedání Zastupitelstva obce Patokryje (dále jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 18.30 hodin starostou obce
Karlem Řehákem (dále jako „předsedající“).  Předsedající  schůze dále z  prezenční  listiny přítomných členů
zastupitelstva konstatoval, že je přítomno 7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 členů zastupitelstva),
takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu pana Ing. Aleše Sobotku a pana Martina Sobotku, zapisovatelem paní
Jaroslavu Valovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

 

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Patokryje určuje   ověřovateli  zápisu Ing.  Aleše Sobotku a pana Martina Sobotku,
zapisovatelem paní Jaroslavu Valovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/1a/2022 bylo schváleno.

blok 1-2

Program:

1. Zahájení, volba ověřovatelů, schválení programu
2. Rozpočtové opatření č. 5
3. Rozpočet obce na rok 2023
4. Střednědobý výhled rozpočtu obce na rok 2025
5. Plán inventur na rok 2022 a složení inventarizační komise
6. Různé

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou zaslanou členům zastupitelstva a
v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Patokryje schvaluje

1. Zahájení, volba ověřovatelů, schválení programu
2. Rozpočtové opatření č. 5
3. Rozpočet obce na rok 2023
4. Střednědobý výhled rozpočtu obce na rok 2025
5. Plán inventur na rok 2022 a složení inventarizační komise
6. Různé



Tel.: 476 118 232
IDDS: p3sbmiv

Url: www.patokryje.cz
E-mail: obec@patokryje.cz

IČ: 00266124
DIČ: 00266124

Komerční banka a.s.
6020491/0100

Česká národní banka
94-2214491/0710

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

 

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/1b/2022 bylo schváleno.

2. Rozpočtové opatření č. 5

Zastupitelstvu byly předloženy ke schválení úpravy rozpočtu, a to v příjmech o 416.000 Kč a ve výdajích
o -1 692.900 Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Patokryje  schvaluje  Rozpočtové  opatření  č.  5,  a  to  v  příjmech  o  416.000  Kč  a
ve výdajích o - 1 692.000 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/2/2022 bylo schváleno.

Přílohy:
RO č. 5_2022

3. Rozpočet obce na rok 2023

Starostou obce byl předložen rozpočet obce na rok 2023, který je schodkový v objemu příjmů
7.462.000  Kč  a  v  objemu  výdajů  7.545.000  Kč.  Schodek  bude  uhrazen  finančními  zdroji  minulých  let  ve  výši
83.000 Kč. Závazným ukazatelem pro příjmy jsou třídy rozpočtové skladby a pro výdaje paragrafy rozpočtové
skladby. Žádné námitky nebyly vzneseny.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Patokryje schvaluje  rozpočet obce na rok 2023, který je schodkový v objemu příjmů
7.462.000 Kč a v objemu výdajů 7.545.000 Kč. Schodek bude uhrazen finančními zdroji minulých let ve výši
83.000  Kč.  Závazným  ukazatelem  pro  příjmy  jsou  třídy  rozpočtové  skladby  a  pro  výdaje  paragrafy
rozpočtové skladby. 

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/3/2022 bylo schváleno.

Přílohy:
Rozpočet obce na rok 2023

4. Střednědobý výhled rozpočtu obce na rok 2025

Střednědobý výhled rozpočtu obce na rok 2025. Žádné námitky nebyly vzneseny.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Patokryje schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce na rok 2025. Žádné námitky
nebyly vzneseny.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/4/2022 bylo schváleno.



Tel.: 476 118 232
IDDS: p3sbmiv

Url: www.patokryje.cz
E-mail: obec@patokryje.cz

IČ: 00266124
DIČ: 00266124

Komerční banka a.s.
6020491/0100

Česká národní banka
94-2214491/0710

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Přílohy:
Strednedoby_vyhled_rozpoctu 2025

5. Plán inventur na rok 2022 a složení inventarizační komise

Starosta  obce předložil  návrh  na  plán  inventur  2022 a  dal  návrh  na  složení  inventarizační  komise  a  to:
předsedou navrhl pana Oldřicha Gremlicu a za členy paní Jaroslavu Valovou a paní Bc. Lucii Švábovou.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Patokryje schvaluje plán inventur 2022 a  složení inventarizační komise ve složení:
předseda pan Oldřich Gremlica
členy paní Jaroslava Valová a Bc. Lucie Švábová.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/5/2022 bylo schváleno.

6. Různé
blok 6-1

Plán zasedání na 2023

Přílohy:
Termíny zasedání v r. 2023

blok 6-2

Návrh Informace občanům o komunálních odpadech za rok 2021 (povinnost podle zákona o odpadech, tj. 1x
za rok informovat občany o komunálním odpadovém hospodářství způsobem umožňujícím dálkový přístup). 

Návrh má dvě části (zpracováno firmou Marius Pedersen, a.s.)

část A. obsahuje informace a data o stavu komunálního odpadového hospodářství za rok 2021 čerpané
z wZP MPG a nelze je měnit 
část B. obec může upravit a doplňovat podle svých potřeb

Přílohy:
Informace občanům Obec Patokryje o odpadech za rok

Ověřovatelé: Ing. Aleš Sobotka   ............................................................
 

Martin Sobotka   ............................................................
 
Starosta Karel Řehák   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 16. 12. 2022


